auctus et recognitus ab ipso auctore, Genevae, Stoer, 1622.

- (Google Libri, Biblioteca Nazionale Centrale di Roma)
- 34 b Iansson 1626 *Catullus, Tibullus, Propertius cum C. Galli fragmentis quae extant*, Amsterodami, Iansson, 1626.
- 34 c Iansson 1630 *Catullus, Tibullus, Propertius cum C. Galli fragmentis quae extant*, Amsterodami, Iansson, 1630.
- (Google Libri, Universiteitsbibliotheek Gent)
- 34 d Iansson 1640 *Catullus, Tibullus, Propertius cum C. Galli fragmentis quae extant*, Amsterodami, Iansson, 1640.
- 38 Elzevier 1651 *Catullus, Tibullus, Propertius cum C. Galli fragmentis quae extant*, Amstelodami, Elzevier, 1651.
- 39 Gabbema (*editio variorum*) 1659 *Catullus, Tibullus et Propertius, et Corn. Galli fragmenta quae extant cum variorum commentariis ex Musaeo Simonis Abbes Gabbema*, Traiecti ad Rhenum, Zyll – Ackersdyck, 1659.
- 40 Gabbema – Graeve (*editio variorum*) 1680 *Catullus, Tibullus et Propertius ex recensione Joannis Georgii Graevii, cum notis integris Jos. Scaligeri, M. Ant. Mureti, Achill. Statii, Roberti Titii, Hieronymi Avantii, Jani Dousae patris et filii, Theodori Marcilii nec non selectis aliorum*, Traiecti ad Rhenum, Zyll, 1680.
- 41 a Haring 1686 *Catullus, Tibullus, Propertius cum C. Galli fragmentis serio castigati*, Amstaeledami, Haring, 1686.

Settecento

- 42 Annesley – Bancks (Tonson) 1702 *Catulli, Tibulli et Propertii opera, ad optimorum exemplarium fidem recensita. Accesserunt variae lectiones, quae in libris MSS. et eruditorum commentariis notatu digniores occurrunt*, Cantabrigiae, Tonson, 1702.
- 43 Broekhuysen 1708 *Albii Tibulli equitis Rom. quae exstant, ad fidem veterum membranarum sedulo castigata. Accedunt notae, cum variar. lectionum libello, et terni indices, quorum primus omnes voces Tibullianas complectitur*, Amstelaedami, Wetstein, 1708.
- 47 a Volpi 1710 *C. Valerius Catullus, Albius Tibullus E. R., Sex. Aurelius Propertius ex recensione Jo. Antonii Vulpii Bergomensis [...] cum eiusdem observationibus atque indice locupletissimo*, Patavii, Corona, 1710.
- 44 Maittaire 1715 *Catulli, Tibulli et Propertii opera*, Londini, Tonson – Watts, 1715.
- (41 b) Hertz 1717 *Catullus, Tibullus, Propertius cum C. Galli fragmentis serio emendati*, Venetiis, Hertz, 1717.
- (41 c) Haring (Hertz) 1717 *Catullus, Tibullus, Propertius cum C. Galli fragmentis [***] emendati*, Amsteledami, Haring, 1717.
- 62 De La Chapelle 1719² *Les Amours de Tibulle. Par M. de La Chappelle*. Seconde édition, Paris, Delaulne, 1719².
- (Contiene numerose traduzioni da Tibullo)
- 45 Coustelier 1723 *Catullus, Tibullus, Propertius, ad optimorum exemplarium fidem recensiti, cum MSS. codicum variis lectionibus margini appositis. Ad Celsissimum Aurelianensium Ducem*, Lutetiae Parisiorum, Coustelier, 1723.
- (41 d) Hertz 1737 *Catullus, Tibullus, Propertius cum C. Galli fragmentis serio emendati*, Venetiis, Hertz, 1737.
- 56 a Riviera 1740 *Raccolta di tutti gli antichi poeti latini colla loro versione nell'italiana favella. Tomo XXI. Contiene le opere di Caio Valerio Catullo, tradotte (sic) da Parmindo Ibichense pastor arcade, e di Albio Tibullo, tradotte dal signor dottor Guido Riviera piacentino*